



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:
Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.1.2020 JK

Koszalin, 14.01.2020 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.1.2020 JK – meble

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy wszystkie meble z ogłoszenia są w profilach aluminiowych, bo z projektów wizualizacji to nie wynika?”

ODPOWIEDŹ

Na konstrukcji z profili aluminiowych należy wykonać meble, zgodnie z wykazem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, będącym Załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Projekt technologii stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ należy traktować pomocniczo jako wizualizację.

PYTANIE NR 2

„Czy płyty na blaty mineralno-akrylowe to może być Corian?”

ODPOWIEDŹ

Blaty z płyty mineralno-akrylowej typu Corian spełniają wymagania zawarte w SIWZ.

mgr inż. DYNKOWA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr inż. DYNKOWA
Zastępca Dyrektora ds. Technicznych i Logistycznych